
 
 

UCHWAŁA NR SOK.0007.69.2022 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/208/10 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27 lipca 2010 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia, a także nagród oraz dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Gminę Jednorożec 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 z późn. zm.) Rada Gminy Jednorożec, po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIII/208/10 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27 lipca 2010 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia, a także nagród oraz dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Gminę Jednorożec (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2010 r. Nr 171, poz. 4290 z późn. zm.) zmienia się § 7 w ten sposób, że po ust. 3 dodaje się ust. 3a 
w brzmieniu: 

,,3a. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję mentora, przysługuje dodatek w wysokości 100,00 zł 
miesięcznie za każdego nauczyciela powierzonego opiece.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 190


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-05T11:34:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




